２ 砂 第 ３ １ ０ 号

令 和 ２年９月９ 日

協議会委員 様

京都府建設交通部長

京都府二級圏域減災対策協議会の開催について

 平素は、防災行政に格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 京都府二級圏域減災対策協議会について、本来であれば御参集いただき委員の皆様か

らご意見を賜るべきところですが、新型コロナウイルス感染症に関する現下の情勢を鑑

み、この度の京都府二級圏域減災対策協議会は書面での開催とさせていただきます。

記

１ 日  時  令和２年９月９日（水）

２ 開催方法  書面開催

３ 議  題

 （１）令和元年度の取組状況

 （２）令和２年度の取組内容

 【配付資料】

 資料１ ：令和元年度の取組内容

 資料２ ：令和２年度の取組内容

 参考資料１：大規模減災対策協議会等に関するアンケート調査結果

 参考資料２：水害ハザードマップに関する宅地建物取引業者への協力について

担

当

京都府建設交通部

砂防課防災係 寺田

TEL:(075)-414-5318
E-mail:s-terada77@pref.kyoto.lg.jp